SX
压
力
系
列
Se
nS
ym

SX30 0-30 0.75 75 110 150 90
SX100 0-100 0.3 100 150 200 150
SX150 0-150 0.15 75 110 150 200
∗超过它时会造成传感器永久性故障的最大压力
订货信息:
订货时，使用下列部件号:
订货部件号
压力范围
按钮
组件
螺纹接管
组件
“N”组件 TO组件 DIP组件
0至 1 psid 或 psig SX01D SX01DP1 SX01DN SX01GSO SX01GD2, SX01DD4
0至 5 psid或 psig SX05D SX05DP1 SX05DN SX05GSO SX05GD2, 5X05DD4
0至 15 psia SX15A SX15AP1 SX15AN SX15AHO SX15AD2. SX15AD4
0至 30 psia SX30A SX30AP1 SX30AN SX30AHO SX30AD2. SX30AD4
0 至 100 psia SX100A - SX100AN SX100AHO SX100AD2 SX100AD4
0 至 150 psia SX150A - SX150AN SX150AHO -
0 至 15 psid 或 psig SX15D SX15DP1 SX15DN SX15GSO SX15GD2,SX15DD4
0 至 30 psid  或  psig SX30D SX30DP1 SX30DN SX30GSO SX30GD2,SX30DD4
0 至 100 psid 或 psig SX100D - SX100DN SX100GSO SX100GD2,SX100DD4
0 至 150 psid 或 psig SX150D - - SX150GSO -
技术规格注释(对所有仪器)
注 1: 基准条件:
TA=25°C
供电: